et sheillings earundem superiorum et inferiorum AchoUies Stodack croft

Eandarghaugh of AchoUie Auchnacraig Spittle cum forrestis de Braicca

et Glenmuick silvis lapicidis rivulis lie glens et sheellings earundem cum
lacu de Muick et piscatione super cundem cum partibus pendiculis et

pertinentibus dictarum integrarum terrarum aliorumque suprascriptarum

omnium infra parochiam de Glentanner et Glenmuick et vicecomitatum

de Aberdeen predictum jacentium una cum salmonum piscaria super

flumen de Dee et aquam de Muick dictis terris vel alicui earundem parti

adjacenti unacum decimis garbalibus integris decimis tam rectoriis quam
viccariis dictarum terrarum aliorumque suprascriptarum infra parochias

de Glentannar et Glenmuick et vicecomitatum de Aberdein jacentium
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tentarum de predilecto nostro consanguineo Georgio Marchioni de Huntlie

&c. dictarum terrarum superiore forrestarium silvarum aliorumque supra-

mentionatorum in libera alba firma et hereditate imperpetuum Reddendo

inde annuatim dictus Carolus Comes de Aboyne suique predict! unum
denarium monete Scotie ad festum Pentecostes nomine albe firme si

petatur tantum . . . Preterea nos pro causis suprascriptis ratificavimus

et approbavimus tenore presentium carte nostre cum avisamento et

consensu predicto ratificamus et approbamus vitales reditus cartas et

infeofamenta facta data est concessa per predictum Carolum Comitem de

Aboyne ad et in favorem Elizabethe Comitisse de Aboyne sue sponse

totarum et integrarum terrarum et dominio de Aboyne ... In cujus

rei testimonium huic presente carte nostre magnum sigillum nostrum

appendi mandavimus Testibus ut in aliis cartis consimilis date prece-

dentibus apud Aulam nostram de Whytehall dccimo nono die mensis

Novembris anno domini millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto

regnique nostri vigesimo octavo.

Abstract of LXXXII.

Charter, by King Charles the Second, to his beloved cousin and

counsellor, Charles, Earl of Aboyne, Lord Strathaven and Glenlivet, and

to the heirs male of his body, which failing, to George, Marquis of Huntly,

Earl of Enzie, Lord Gordon and Badenoch, his nephew, and the heirs

male of his body, which failing, to the said Charles, Earl of Aboyne, his

nearest and lawful heirs male and assignees whatsoever, heritably and

irredeemably, of all and whole the lands and lordship of Aboyne,

comprehending the Castletoun of Aboyne, with the mains and manor

places of the same ; town and lands of Wratouns, Bellagoven, Over and